
 

Архангельская область 
Шенкурский муниципальный район 

Муниципальное образование «Шеговарское» 
Совет депутатов третьего созыва 

 
Первая  очередная  сессия 

 
Решение 

  
06  октября  2021 года                                                                                       №  3 
 

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов МО 
«Шеговарское» 

 
В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», уставом муниципального образования «Шеговарское», п. 11 
регламента Совета депутатов  МО «Шеговарское» Совет депутатов решил: 

 
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов МО 

«Шеговарское» Истомину Раду Александровну. 
         2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном листе» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район». 
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Председательствующий 
на заседании                                                                                  М.Е. Поздеева   
 
Глава муниципального 
образования  «Шеговарское»                                                           Н.С. Свицкая 
 
 

 

 

 
 



 


